SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO/SMPLOG/SEDE/BRASIL ALFABETIZADO.

A Secretária  Municipal  de  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  conforme  relatório  da  Comissão  Coordenadora  dos
trabalhos referente ao Edital nº 003/2017, considerando que as inscrições realizadas até o dia
16  de  outubro  de  2017  que  preenchem  as  condições  específicas  para  o  PSS/BRASIL
ALFABETIZADO e estando de acordo com as exigências do item 4 do Edital nº 003/2017,
RESOLVE homologar as inscrições de:

NOME (FUNÇÃO COORDENADOR) CPF
ALMIRA GALDINO VIEIRA 042.200.594-07
DIVANI MESSIAS DOS SANTOS 740.723.074-91
EDVÂNIA BATISTA SILVA 959.605.974-20
HÉLIA SARAIVA DOS SANTOS 075.816.924-85
JOSÉ ROBERTO TAVARES 516.473.204-10
LUÍS ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE 208.501.744-49
MARIA MADALENA DOS SANTOS 348.815.904-30
RAQUEL DO AMARAL SILVA 888.548.764-53
VALÉRIO PATRIK DA SILVA SANTOS 037.625.394-05

NOME (FUNÇÃO ALFABETIZADORES) CPF
ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 042.619.864-69
ALESSANDRA SILVA DE MENEZES 042.134.144-00
ANA CRISTINA SILVA FÉLIX 958.855.874-34
ANA LÚCIA DE OLIVEIRA LIMA 635.516.324-72
ANDREZZA LARISSA DA SILVA 091.306.004-64
BENIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 081.272.904-83
BRUNA CRESCÊNCIO BARBOSA 103.690.264-11
CAMILA PEREIRA DA SILVA 113.958.374-30
CLEDJA MARIA DA SILVA 039.635.884-54
DOUGLAS FERREIRA SALES 063.398.054-42
ELIENE JOSEFA SOUZA 311.052.688-37
ELISNALDO MENDES DA SILVA 086.915.114-27
ERINEIDE SOARES DE MELO 091.264.214-96
EVERALDO DUARTE DA SILVA JÚNIOR 010.456.474-11
FABIANA SANTOS TEIXEIRA 059.855.485-89
GIANCARLO ROBSON RODRIGUES DA SILVA 814.412.154-68
HIANNY LISBOA GONÇALVES 058.905.554-21
IARA FERREIRA DOS SANTOS 083.395.284-67

Centro Administrativo Antônio Rocha
Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges, CEP: 57311-180 - CNPJ n. 12.198.693/0001-58

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

IDINÊS MEDEIROS SILVA CAVALCANTE 959.402.864-53
ISABEL CRISTINA DE JESUS SANTOS 108.779.234-77
JACI CICERA GERTULINO DA SILVA 872.229.844-04
JOSÉ IVANILDO DOS SANTOS 959.584-954-53
JUSINEUMA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 063.876.594-61
LÍVIA DA SILVA FERREIRA SANTOS 062.815.764-97
LUANA CORREIA DA SILVA MORAIS 113.531.364-42
LUZIA FERREIRA DA CRUZ 075.771.164-24
MAKEL BRITO SILVA 008.331.364-88
MARCELO JOSÉ DA SILVA 051.535.514-31
MÁRCIA MARIA DA SILVA 038.457.524-24
MARCOS FELIPE PEREIRA 111.521.264-82
MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE SOUZA 924.387.924-34
MARIA JOSÉ CERQUEIRA SANTOS FILHA 105.762.044-04
MARIA MÔNICA DA SILVA 517.126.794-49
MARIA NATANYELLE BATISTA SILVA 085.844.344-96
MICHELLE NUNES DA COSTA 107.457.584-95
MIKAELLY DE OLIVEIRA MELO 121.529.794-78
MILENA SILVA MAGALHÃES 094.740.274-80
MYLVIO ALEX SANDRO DOS SANTOS SILVA 008.344.034-80
NATALÍ JANIELE DOS SANTOS MACEDO DA SILVA 053.002.264-83
PAULA SOARES DA SILVA 114.126.784-55
RAQUEL MARIA DA SILVA BRITO 052.369.664-77
RAULENE GOMES DA SILVA SANTOS 074.359.394-47
ROOSEVELLT EDUARTH TEIXEIRA DE AZEVEDO 077.360.254-83
ROSANE MARIA SILVA DE MIRANDA 494.934.774-87
SUSANNE MESSIAS DE FARIAS 084.748.514-59
TACIELLY NUNES DA SILVA 071.968.404-88
THIAGO DA SILVA BARROS 077.185.684-90
VALDINELIA FIRMINO TENÓRIO 071.692.654-78
VANESSA PEREIRA DA SILVA MELO 086.034.524-66
VERA LÚCIA DA COSTA 008.329.694-86

Arapiraca,18 de outubro de 2017

Antonio Lenine Pereira Filho
Secretario de Planejamento, Orçamento e Gestão

Centro Administrativo Antônio Rocha
Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges, CEP: 57311-180 - CNPJ n. 12.198.693/0001-58